

合同

编号： 11N45802443420243601

采购单位（甲方）： 阿克陶县实验小学

服务单位（乙方）： 阿克陶县正凯广告设计工作室

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克陶县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县正凯广告设计工作室 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县正凯广告设计工作室 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县正凯广告设计工作室 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	KZAKTX[2024]564号-001	装修工程	-	-	品牌:	1	次	86000.00	86000.00
合同总价（元）		86000.00							
合同总价（大写）		捌万陆仟元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	KZAKTX[2024]564号-001	装修工程	1	86000.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

根据《中华人民共和国合同法》,《中华人民共和国建筑法》及相关法律和有关规定，甲方双方本着自愿、平等、诚实守信的原则，就本建设工程施工有关事项协商一致，共同订立本工程施工合同，以资双方共同遵守。

第一条工程概况

1、工程名称：阿克陶县实验小学2024年广播系统，党员活动室装修项目装修工程（详细工程项目见施工报价清

单)

2、工程地址：阿克陶县实验小学

第二条承包方式、承包范围及内容和相应单价

1.承包方式：劳务分包（自带施工配套用的材料及机具和辅材等）

2、承包范围及内容和相应单价，见附件工程数量表。

（1）吊顶、墙板、灯具、插座、开关、播音台、荣誉墙、收纳柜、包管道等。

（2）施工垃圾的清理（工程结束后负责清理现场及施工垃圾，费用

包含在总价内）

第三条合同工程总工期

1、总工期：10日结束。如因甲方原因或政府政策的原因，造成工程未能按时完工，则工期顺延。

2、乙方务必确保合同工程计划总进度和阶段性进度。

3.在甲方认为可能无法满足工期的危险时，乙方必接受甲方有关增加人员、设备的要求，并不得要求甲方对此支付任何费用。甲方有权采取一切措施确保工期和质量;所发生的一切费用从乙方的结算款中扣除（如甲方直接增加人员、另调施工队伍进行施工等）。

第四条结算与支付

1、本合同工程综合单价 86000元整大写：捌万陆仟元整

2、付款方式：

(1)完工后付总金额的100%；

第五条质量及验收

1.质量等级及要求一：工程质量要求达到优良；

2、必须按照施工设计文件、设计修改文件和补充技术规程等要求进行施工。施工过程中如出现质量问题，甲方发出整改通知乙方，乙方应无条件按照要求立即返工整改，直至工程质量达到验收标准。

3、乙方完工后需经甲方验收合格，如未合格则甲方通知乙方整改，直至合格后方可为项目验收合格-。

第六条保修

1、乙方承担所施工范围的保修责任；保修期为工程整体竣工验收壹年,并以甲方开始计算保修期限的同时开始计算若在保修期内所施工范围内产生保修义务，乙方应在接到甲方通知3日内组织人员修复。

第七条施工安全

1、乙方应严格按照国家法律法规'安全主管部门有关安全规定和各项安全操作，确保安全生产。

2、乙方必须严格遵守甲方的安全生产规定，不得违章施工。

3、乙方承担施工过程中所有涉及的人身安全、工程安全等，如发生人身伤亡或其他安全事故，所造成的损失均由乙方承担，与甲方无关。

第八条环境保护

1、乙方必须严格按照国家严格法律法规。

2、认真搞好现场文明施工，自觉接受甲方管理，并严格遵守甲方和有关部门提出的文明施工及现场管理要求，严格执行严格文明工地的规章制度，平时应做到场内清洁卫生，施工现场做到场地清洁，争创甲方提出的文明工地。

3、乙方不按甲方及有关部门要求进行文明施工和现场管理，对甲方造成如受通报或新闻媒体曝光等任何不良影响的,乙方应该迅速整改，并承担一切后果。

第九条工作变更

1、甲方可以根据工程的具体情况要求，在任何时间以书面形式对工作做出变更，此工作变更指令乙方应无条件服从。

- 2、工作变更增减部分的结果以约定价格中的类型项目的综合单位进行计算，如报价中无相应或类型项目，双方协商确定。工作变更的工作内容，除设计修改增减的工作量外，其他费用均应视为含在约定的单价中。
- 3、施工中发生变更设计，乙方应积极予以配合，不得以任何借口拒绝，此类的变更不影响乙方对合同所应承担的责任和义务%
- 4、本合同一式三份，甲方双方各执一份，另外乙方交有关部门。

明细清单							
序号	货物名称	单位	数量	单价	小计	集采目录	备注
1	矿棉板吊顶	平方	179.5	120	21540		
2	墙板（门窗除外）	平方	178.3	190	33877		
3	收纳柜 5.89*2.41	平方	14.1949	750	10631.175		
4	600X600LED灯	个	23	140	2940		
5	荣誉墙5.89*2.9	平方	17.081	750	12810.75		
6	收纳柜 2.17*1.01	平方	2.1917	750	1643.775		
7	播音台1.3*0.88	平方	1.144	750	858		
8	石膏板包柱子	平方	14.2	120	1704		
9					86000		
合计	大写：捌万陆仟元整 小写：86000						

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国工商银行股份有限公司阿克陶支行

账号：

账号： 3018000109000176218

签订日期：

签订日期：